Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de junho de 2021.

Ofício n° 344/2021

Ref.: Indicação n° 163/2021
Vereador: Mauro Modesto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 14 de junho de 2021 e transcrito no Ofício n°
326/2021, de 15 de junho de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
construção de uma canaleta no cruzamento entre a rua Laudelino Camargo com a
Rua Vitório Savassi, no Bairro Jardim São Sebastião, encaminhamos seu pedido à
Secretaria de Serviços Municipais para que avalie e tome providências a respeito.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

VahdeIéíJosé Marsico
Ptefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

j- . 	 r...... .IL. ..o 11 Lfl 1 	 1 f'1? 1) 1 rChan IIflfl 1 F. 	4. 	1 Li'fl